様式第７号（第１１条関係）

紀の川市防犯カメラ設置費補助金事業完了報告書

年　　月　　日
（宛先）紀の川市長

　自治区名

　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　年　　　月　　　日付け　　　　第　　　　　号で補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　防犯カメラの設置個所　　紀の川市

２　防犯カメラの設置台数　　　　　台

３　工事施工業者名

４　工事費等合計金額　　　　　　　　　　　　　円

５　工事完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

６　添付書類
（１）防犯カメラ設置に係る契約書又は請書
（２）防犯カメラ設置に係る仕様書及び設置図面
（３）防犯カメラ設置に係る工事完了届又は納品書
（４）防犯カメラの購入及びその他設置に要した費用に係る領収書又はこれに
相当する書類
（５）看板等も含めた防犯カメラ設置後の現況写真
[bookmark: _GoBack]（６）設置した防犯カメラで撮影した映像の静止画を印刷したもの